- 1 -

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2024-029

债券代码：175979 债券简称：G21 深高 1

债券代码：188451 债券简称：21 深高 01

债券代码：185300 债券简称：22 深高 01

债券代码：240067 债券简称：G23 深高 1

深圳高速公路集团股份有限公司

2024 年 2 月未经审计路费收入公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

深圳高速公路集团股份有限公司（“本公司”）董事会（“董事会”）谨此公告

本集团 2024 年 2 月的路费收入（未经审计）如下：

收费公路
集团控股

比例

收入合并

比例

路费收入（人民币千元）

总计 日均

广东省－深圳地区：

梅观高速 100% 100% 7,704 266

机荷东段 100% 100% 34,465 1,188

机荷西段 100% 100% 26,548 915

沿江项目 100% 100% 30,778 1,061

外环项目 100% 100% 56,093 1,934

龙大高速 89.93% 100% 7,666 264

水官高速 50% 100% 32,677 1,127

水官延长段 40% — 3,327 115

广东省－其他地区：

清连高速 76.37% 100% 64,169 2,213

广深高速 45% — 152,308 5,252

西线高速 50% — 73,165 2,523

阳茂高速 25% — 79,405 2,738

广州西二环 25% — 24,779 854

中国其他省份：

益常项目 3 100% 100% 30,318 1,045

长沙环路 51% 100% 14,742 508

南京三桥 35% — 39,634 1,367

- 2 -

	2024年2月未经审计路费收入公告